"HCbOpMaLIMSI 06 OCHOBHbIX NOKa3aTensx CI)VIHaHCOBO-XO3SIﬁCTBeHHOﬁ AEeATENIbHOCTU perynmpyembix

No
n/n

1.1

2.1

2.2

2.3

2.3.1

2.3.2

24

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.12
2.12.

2.12.

2.13
2.13.

OpraHu3auui, BK/IloYasi CTPYKTYPY OCHOBHbIX NPOU3BOACTBEHHbIX 3aTpaT
(B yacTu perynupyemoii gestenbHoctu) *

®dunnan OAO "KBAAPA"-"HO)xHas reHepaums”

WMHdopmaums, nognexallas
pacKpbITUIO

Bblpyyka oT perynmpyemon
[EeATENbHOCTH, B TOM YMCe Mo BUAaM
[EeATENbHOCTH:

BbIpy4Ka OT MPOM3BOACTBA
TENIOHOCUTENS

CebecToMMoCTb NPON3BOANMBIX
TOBapoB (OKa3bIBaeMbIX YCyr) no
perynvMpyemMoMy Buay AesTenbHOCTH,
BK/OYas:

Pacxoabl Ha NoKyrnaemyto TeMIOBYIO
3Hepruto (MOLHOCTb), TEMNIOHOCUTESb

Pacxoabl Ha ToNAMBO

Pacxopbl Ha nokynaemylo
3NEKTPUYECKYLO SHEPrMi0 (MOLLHOCTb),
MCNOMNb3yeMyt0 B TEXHONOMMYECKOM
npouecce

CpepHeB3BelleHHast CToMMOCTb 1
KBT.4 (C y4eTOM MOLLHOCTH)

0O6beM NprobpeTeHHo
3/1EKTPUYECKOIN SHEPrm

Pacxoabl Ha nprobpeTeHune
XOJIOAHOW BOABI, UCMOJIb3yeMON B
TEXHOOrM4YeCckoM npouecce

Pacxoabl Ha XMM.peareHTbl,
MCNOMb3yeMble B TEXHOIOrMYECKOM
npouecce

Pacxopapbl Ha onnaTy Tpyda
OCHOBHOTIO MPOM3BOACTBEHHOIO
nepcoHana

OTunCneHMs Ha coumanbHble HyXAapl
OCHOBHOIO MPOM3BOACTBEHHOIO
nepcoHana

Pacxopabl Ha onnaTy Tpyda
AAMUHUCTPATMBHO-YNpaBeHYECKOro
nepcoHana

OTuMCneHns Ha coumanbHble HyXApl
AAMUHUCTPATMBHO-YNpaBeHYECKOro
nepcoHana

Pacxoabl Ha aMOPTU3aLMIO OCHOBHBbIX
NPOV3BOACTBEHHbIX CPEACTB

Pacxoabl Ha apeHay MMyLLECTBa,
MCMOMb3yemMoro Assi OCyLEeCTBEeHUs
perynvMpyemoro Buaa AesTeNlbHOCTH

O6Lwenpon3BoACTBEHHbIE PacXoabl,
B TOM UMC/ie OTHECEHHbIE K HUM:

Pacxobl Ha TEKyLMI1 peMOHT

Pacxogbl Ha KanuTasbHbIA PEMOHT

ObLEeX039CTBEHHbIE pacxoabl, B
TOM Yucne OoTHeCeHHble K HUM:

Pacxobl Ha TEKyLMIn peMOHT

EavHnua
n3MepeHu
a

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6
TbiC py6

TbiC py6

py6

TbiC KBT.Y

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6

TbiC py6

3Hayenune

40 259,54

40 259,54

45 869,96

0,00
0,00

0,00

0,00

0,0000

35 442,36

280,60

5 405,00

1610,70

1 830,00

544,30

206,82

0,00

124,70
13,40
9,60
128,99

0,00



2.13.

2.14

2.14,

2.15

2.15.

2.15.

4.1

5.1

8.1
8.2

10

Pacxoabl Ha KanuTasibHbIA PEMOHT TbiC py6
Pacxogpbl Ha KanuTanbHbIA U
TEKYLLMIN PEMOHT OCHOBHbIX
yim p TbiC py6

NPOW3BOACTBEHHBIX CPEACTB, B TOM
yucne:

WMHdopmaums 06 obbemax
TOBAPOB W YCNYr, UX CTOMMOCTU U
cnocobax nprobpeTeHust y Tex
opraHvsauumi, cyMmma onnatbl yciyr X
KOTOpPbIX NpesbiwaeT 20 NpoLeHToB
CYMMbl Pacxofi0oB Mo yKa3aHHOM CTaTbe
pacxoaos

MNpoune pacxofbl, KOTOpbIE
NnoAnexaTt OTHECEHUIO Ha
perynvpyembie BUAbl 4eSTENBLHOCTU B
COOTBETCTBMM C 3aKOHOAATE/TILCTBOM
PO

TbiC py6

BbinnaTtbl coumanbHOro xapakrepa

TbiC py6
COr/JIacHO KOJIJIEKTOBHOMY [IOrOBOPY

Banosasi npubbinb (YObITKM) OT
peanvsauum TOBapOB M OKa3aHus
YCAyr o perynvupyemomy Buay
LesiTeNbHOCTM

YucTas npubbiib, NoyyYeHHas oT
perynvMpyemoro Buaa AesiTenbHOCTH, B
TOM ywucne:

Pasmep pacxoaoBaHust YNCTOM
npubbIIM Ha PUHAHCMpOBaHUe
MEepOonpusITUN, NPeayCMOTPEHHBIX
WHBECTULIMOHHOM NporpamMMon
CseneHus 06 U3MEHEeHUM CTOMMOCTH
OCHOBHbIX (POHAOB, B TOM YMCne 3a
CYEeT MX BBOAA B SKCM/TyaTaUmio
(BblBOA@ U3 3KCMNyaTaumm), a TaKke
CTOMMOCTU WX NepeoLieHKN

3a cyer BBOAA (BbIBOAA) M3
aKcnyaTaumm
CTOMMOCTb NepeoLieHKN OCHOBHBbIX
¢oHaos

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6

lopoBas byxrantepckasi OTYETHOCTb,
BKJItOYast ByxranTtepckuii 6anaHc u X
NPUIOXKEHNS K HEMY

YcTaHoBeHHasa TensaoBas MOLWHOCTb
06BEKTOB OCHOBHbIX (DOHAOB,
MCMOMb3yeMbIX ANSi OCYLUECTB/IEHNS]

Mkan/u

perynupyembix BULOB AESTEIbHOCTH, B
TOM 4mcCne No KaXaoMy UCTOYHUKY
TENSIOBOM 3HEprum:

KotenbHas "lOxHas" Mkan/y

KotenbHas "3anaaHas" Mkan/u
Tennosas Harpyska rno 4oroBopam,
3aK/IOYEHHBIM B paMKax Mkan/u
OCYLLECTB/IEHUNS PErYIMPYEMbIX BUAOB
[esaTensHOCTH
0O6bem BblpabaTbiBaeMoi

€ryiMpyemMoi opraHvsaumen

PEryIvpy P u TbiC [Kan

TENSIOBOM SHEPINM B pamMKkax
OCYLLECTBNEHNS peryinpyeMblX BUAOB

0,00

0,00

OTCYTCTBYET

296,48

296,48

-5 313,94

-5 610,42

0,00

0,00

0,00

0,00

https:/ /tariff.eias.ru/di

sclo/get file?p quid=6

b05c89e-8e60-4cd5-
932a-7b34b5ab7a75

460,00

250,00
210,00

353,44

659,6870



11

12

12.1

12.2

13

14

15

16

17

17.1

17.2

18

19

20

AeATENbHOCTU

0O6bem npuobpeTaeMoii perynmpyemon
opraHvsauuen TenIoBon 3Heprmn B
paMKax OCyLLECTB/IEHUS perynnpyembix
BWIOB AESTENbHOCTU

O6beM TensnoBo SHePrun,
OTIMyCKaeMoi NoTpebuTensm rno
[I0roBOpaM, 3aK/OYEHHbIM B paMKax
OCYLLECTBNEHNS peryInpyeMblX BUAOB
LesiTeNbHOCTY, B TOM YuChe:

OnpepeneHHoM no npubopam y4yeTta

OnpeneneHHOM pacyeTHbIM NyTeMm
(HopMaTuBaM noTpebneHus
KOMMYHaJ1bHbIX YCIyr)

HopMaTvBbl TEXHONOMMYECKMX MOTEPb
npu nepeaaye TENIOBOM 3HEPrK,
TENIOHOCUTENS MO TEMIOBbLIM CETSIM,
YTBEPXKAEHHBIE YNOTHOMOYEHHbIM
OpraHom

dakTnyecknin 06beM NoTepb Npu
nepesaye TENIOBON 3HEpPrum
CpeaHecnmcodHast YMCIeHHOCTb
OCHOBHOIO MPOM3BOACTBEHHOIO
nepcoHasna

CpeaHecnmcodHast YMCIeHHOCTb
AAMUHUCTPATMBHO-YNpaBeHYECKOro
nepcoHana

YaenbHbI pacxos YCNoBHOrO Tonavea
Ha euHWLY TENI0BON SHEpruK,
OTMNYCKaeMoii B TEM/IOBYIO CETb, B TOM
yncne ¢ pa3bumBKoN MO UCTOUYHMKAM
TENSIOBOW SHEPIM, UCMOSIb3YEMbIM AS1St
OCYLLECTBNEHNS peryIMpyeMblX BUAOB
LesaTenbHOCTH

KoTenbHas "KOxHasa"

KoTenbHas "3anagHas"

YaenbHbIN pacxos 351eKTpuYeckom
3HepruM Ha Npom3BoACTBO (nepeaayy)
TENI0BOW SHEPrUM Ha eauHULLY
TENI0BOW 3HEPrUK, OTMYCKAEMOM
noTpebuTensM rno Loroeopam,
3aKJIOYEHHBIM B paMKax
OCYLLECTBNEHMNS perynmpyeMon
LeATeNbHOCTU

YaenbHblii PacxoA XonoaHoN Boabl Ha
Npou3BOACTBO (Nepeaayy) TENIoBoM
3HEpPrumn Ha eavHNLY TEensIoBoM
3HEpruu, OTNyCcKaeMoi noTpeduTensm
No AOroBopaM, 3ak/IlOYEHHbIM B
paMKaXx OCYLLECTBIEHUS perynpyeMon
LeATeNbHOCTU

KomMmeHTapum

PackpbiBaeTcst He no3aHee 30 AHeN co AHA caaym roaoBoro byxrantepckoro 6anaHca B HalIOroBble OpraHbl.

TbiC [Kan

TbiC [Kan

TbiC [Kan

TbiC [Kan

Kkan/u.me
C

TbiC [Kan

yen

yen

Kr ycr.
Tonn/Ikan

Kr ycr.
Tonn/Ikan
Kr ycr.
Tonn/Ikan

TbIC
KBT.4/lka
n

Mm3/Tkan

Ob6bem TennoHocuTens, otnyweHHoro B 2014 roay,
cocraBnseT 2619,92 Tbic. HM3

0,0000

659,6870

659,6870

0,0000

0,00

0,0000

16,00

4,00

163,7740

165,7993

161,7423

0,03

0,00



NHdopMaumns 06 OCHOBHbIX NOTPEBGUTENIbCKUX XapaKTePUCTUKAX peryimpyeMbiX TOBapoB U ycnyr
%

®dunnan OAO "KBAAPA"-"HO)xHas reHepaums”

Ne MHdbopmaums, noanexallas packpbITUo 3HayeHue Cebinkm Ha
n/n pMaLns, noa tas packp [OKYMEHTbI
1 KonmuectBo aBapuii Ha TEMNMOBbLIX CETSX (€ANHUL Ha KM) ** 0,00
) KonnuectBo aBapuii Ha UCTOYHMKAX TEMI0BOM SHEPrum (€AMHUL, Ha 0.00
NCTOYHMK)** !

MNokazaTenn HaeXXHOCTN U KavyecTBa, YCTAHOB/IEHHbIE B

3 COOTBETCTBUW C 3aKOHOAATENLCTBOM PO*** TR YIESER L] |

4 [Jons uncna UCMONHEHHbIX B CPOK AOrOBOPOB O NOAK/OHEHUN 0.00
(TexHonormyeckom npucoeanHeHnmn), % !

5 CpeaHsis NpoAO/MKUTENBHOCTb PACCMOTPEHUS 3as1BOK Ha 0,00

noaksitoHeHne (TEXHOMOMMYECKOe NPUCOEANHEHNE), AHEW
6 KommeHTapum -

*  PackpblBaeTcsi He nosaHee 30 AHEN CO AHS caayu roaoBoro 6yxranTepckoro 6anaHca B HasloroBble OpraHbl.
**  YyuTbiBaTb Nt060E HapyLleHWe CUCTEMDI.
*** B cnyyae, ecniv nokasaTeny HafeXXHOCTU U KaYeCcTBa He YTBEPXKAEHDI, YKaXXMTE CCbIIKY Ha MaTepuarsbl,
noaTBepXAaoWMe MHGOpMaUmio (HanpuMep, CCbifika Ha CalT pPerynmpyioLLero opraHa).

MUHdpopmaumna 06 MHBECTULIMOHHDbIX NporpaMmax *
®dunmnan OAO "KBAAPA"-"HOxHas reHepaumsa”

NO Eavnnua

HanmeHoBaHuWe nokasarens 3HayeHve
n/n N3MepeHus
HavnmeHoBaHMe MHBECTULIMOHHOW NpOrpamMMbl
1 anmMeHoBanne ECTULMOHHON Nporpa X NHBECTUUMOHHAs nporpaMma.
(MeponpusTus)
2 [aTa yTBep)XAeHNs1 UHBECTULIMOHHOW NporpamMMbl X 01.01.2014
YMEHBLLEHWE U3AEPXKEK HA
3 Llenn MHBECTULMOHHOW NporpamMMbl X NPOU3BOACTBO; CHWDKEHUE
aBapUNHOCTK
o Komuccusa no
HanmeHoBaHWe opraHa UCMOHWUTENbHOW BacTy
rocyAapCTBEHHOMY
4 cybbekTa P®, yTBEpAMBLUErO NHBECTULIMOHHYHO X

nporpammy peFYﬂVIpOBaHVIKv) LieH 1 TapudoB

B benropoackon obnactu
AOMWHUCTpaumMa ropoaa
benropoaa, AOMUHUCTpauus
Ny6KMHCKOrO ropoACKOro
oKpyra

HanmMeHoBaHWe opraHa MecTHOro
5 CaMoynpaBJIEHMS, COrNTacoOBaBLLErO X
WNHBECTMLIMOHHYIO Nporpammy

Cpok Hayana peanmsaumm MHBECTULIMOHHOM
nporpamMmbl (MeponpusTus)

Cpok OKOHYaHWsI peanu3aLm UHBECTULIMOHHOM
nporpamMmbl (MeponpusTus)

MoTpebHoCTH B hMHAHCOBLIX CPeACTBaXx,
HeobXoAMMbIX AJist peanu3aumnm UHBECTULIMOHHOM
NporpamMMbl Ha rofi, B TOM YMc/ie N0 UCTOYHWUKAM
(purHaHCMpoBaHus

8.1 2014 TbiC py6 0,00
8.1.1 amopTm3aums TbiC py6 0,00

X 01.01.2014

X 31.12.2014

TbiC py6 0,00



9.1
9.1.1
9.1.2

9.2

9.2.1

9.2.2

9.3

9.3.1
9.3.2
9.4
9.4.1
9.4.2
9.5
9.5.1
9.5.2

9.6

9.6.1
9.6.2
9.7
9.7.1
9.7.2

9.8

9.8.1
9.8.2
9.9
9.9.1
9.9.2

9.10

9.10.1
9.10.2
9.11
9.11.1
9.11.2
9.12
9.12.1
9.12.2
9.13
9.13.1
9.13.2
9.14
9.14.1
9.14.2
9.15

LleneBble nokasaTenv MHBECTULIMOHHOWM
nporpamMmbl

Cpok oKkynaeMocTtu
dakt
MnaH

Mepeboun B CHabXeHUn noTpebuTenei
QakT

MnaH

MpoaomKUTENbHOCTL (becrnepeboitHOCTb)
NOCTaBKW TOBAPOB W yCNyr

dakt
MnaH
YpoBeHb NoTepb U Hey4TEHHOro noTpebneHns
dakt
MnaH
KoadduumeHT notepb
dakt

MnaH
M3HOC cucTeM KOMMyHasIbHOW
MHDPACTPYKTYpbI
QakT

MnaH
M3HoC obopynoBaHust Npon3BoaACTBa (KOT/bI)
QakT

MnaH

M3HoC 06opyaoBaHus nepeaayu TemnnoBoi
3Heprum (ceTn)

dakt
MnaH

YaenbHblil BEC CETEN, HYXXAAOLMXCS B 3aMeHe
dakt

MnaH

Ob6ecneyeHHOCTb NOTpebneHns TOBApOB K
ycnyr npubopamm yyeta

QakT
MnaH
Pacxop Tonnvea Ha 1 Mkan
QakT
MnaH
Pacxon anekTposHeprum Ha BbipaboTky 1 Mkan
QakT
MnaH
Pacxop anekTposHeprn Ha nepegady 1 Mkan
QakT
MnaH
Konnuectso aBapuii (C y4ETOM KOTENbHbIX)
QakT
MnaH

Konnuectso aBapuii Ha 1 KM TENNOBLIX CETEN

ner
ner

ner

YacoB Ha
notpebutens
YacoB Ha
notpebutens
YacoB Ha
notpeburens

yac/neHb

yac/neHb
yac/neHb

%

%

%
Mkan/km
Mkan/km

Mkan/km
%

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

T ycn.tonn/fkan
T ycn.tonn/fkan

T ycn.tonn/fkan

KBT.u/lkan
KBT.u/lkan
KBT.u/lkan
KBT.u/lkan
KBT.u/lkan
KBT.u/lkan

€n

€n

€n

€n

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00



9.15.1
9.15.2
9.16
9.16.1
9.16.2

10

10.0

10.0.1
10.0.2
10.0.3
10.0.4
10.1
10.1.1
10.1.2
10.1.3
10.1.4

dakt
MnaH
MponseoanTenbHOCTL TpyAa Ha 1 venoseka
dakt
MnaH

Vicnonb3oBaHne MHBECTULIMOHHBIX CPEACTB 3a
OTYETHbIV rof

Bcero, B TOM 4ucnie N0 UCTOYHWKAM
(purHaHCMpoBaHUs:

I kBapTan
IT kBapTan
III kBapTan
IV keaptan
amopTm3aums
I kBapTan
IT kBapTan
III kBapTan
IV keaptan

PackpbiBaeTcst He nosgHee 30 AHel co AHS caaum rogoBoro Gyxrantepckoro 6anaHca B HasloroBble

opraHbl.

€n

€n
TbIC py6/uen
TbIC py6/uen
TbIC py6/uen

TbiC py6

TbiC py6

TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6
TbiC py6

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00



