Информация об основных показателях финансово-хозяйственной деятельности регулируемых организаций, включая структуру основных производственных затрат (в части регулируемой деятельности) *

Филиал ОАО "КВАДРА"-"Южная генерация"

Nº Π/Π	Информация, подлежащая раскрытию	Единица измерени я	Значение	
1	2	3	4	
1	Выручка от регулируемой деятельности, в том числе по видам деятельности:	тыс руб	40 259,54	
1.1	выручка от производства теплоносителя	тыс руб	40 259,54	
2	Себестоимость производимых товаров (оказываемых услуг) по регулируемому виду деятельности, включая:	тыс руб	45 869,96	
2.1	Расходы на покупаемую тепловую энергию (мощность), теплоноситель	тыс руб	0,00	
2.2	Расходы на топливо	тыс руб	0,00	
2.3	Расходы на покупаемую электрическую энергию (мощность), используемую в технологическом процессе	тыс руб	0,00	
2.3.1	Средневзвешенная стоимость 1 кВт.ч (с учетом мощности)	руб	0,00	
2.3.2	Объем приобретенной электрической энергии	тыс кВт.ч	0,0000	
2.4	Расходы на приобретение холодной воды, используемой в технологическом процессе	тыс руб	35 442,36	
2.5	Расходы на хим.реагенты, используемые в технологическом процессе	тыс руб	280,60	
2.6	Расходы на оплату труда основного производственного персонала	тыс руб	5 405,00	
2.7	Отчисления на социальные нужды основного производственного персонала	тыс руб	1 610,70	
2.8	Расходы на оплату труда административно-управленческого персонала	тыс руб	1 830,00	
2.9	Отчисления на социальные нужды административно-управленческого персонала	тыс руб	54	
2.10	Расходы на амортизацию основных производственных средств	тыс руб	206,82	
2.11	Расходы на аренду имущества, используемого для осуществления регулируемого вида деятельности	тыс руб	C	
2.12	Общепроизводственные расходы, в том числе отнесенные к ним:	тыс руб	124,	
2.12. 1	Расходы на текущий ремонт	тыс руб	13,4	
2.12. 2	Расходы на капитальный ремонт	тыс руб	9,60	
2.13	Общехозяйственные расходы, в том числе отнесенные к ним:	тыс руб	128,99	
2.13.	Расходы на текущий ремонт	тыс руб	0,00	

2.13.	Расходы на капитальный ремонт	тыс руб	0,0	
2.14	Расходы на капитальный и текущий ремонт основных производственных средств, в том числе:	тыс руб		
2.14. 1	Информация об объемах товаров и услуг, их стоимости и способах приобретения у тех организаций, сумма оплаты услуг которых превышает 20 процентов суммы расходов по указанной статье расходов	x	отсутствует	
2.15	Прочие расходы, которые подлежат отнесению на регулируемые виды деятельности в соответствии с законодательством РФ	тыс руб	296,4	
2.15. 0				
2.15. 1	Выплаты социального характера согласно коллектовному договору	тыс руб	296,4	
	,			
3	Валовая прибыль (убытки) от реализации товаров и оказания услуг по регулируемому виду деятельности	тыс руб	-5 313,9	
4	Чистая прибыль, полученная от регулируемого вида деятельности, в том числе:	тыс руб	-5 610, 	
4.1	Размер расходования чистой прибыли на финансирование мероприятий, предусмотренных инвестиционной программой	тыс руб	0,0	
5	Сведения об изменении стоимости основных фондов, в том числе за счет их ввода в эксплуатацию (вывода из эксплуатации), а также стоимости их переоценки	тыс руб	0,0	
5.1	За счет ввода (вывода) из эксплуатации	тыс руб	0,0	
6	Стоимость переоценки основных фондов	тыс руб	0,0	
7	Годовая бухгалтерская отчетность, включая бухгалтерский баланс и приложения к нему	х	https://tariff.eias.ru/di sclo/get_file?p_guid=6 b05c89e-8e60-4cd5- 932a-7b34b5ab7a75	
8	Установленная тепловая мощность объектов основных фондов, используемых для осуществления регулируемых видов деятельности, в том числе по каждому источнику тепловой энергии:	Гкал/ч	460,0	
8.1	Котельная "Южная"	Гкал/ч	250,0	
8.2	Котельная "Западная"	Гкал/ч	210,0	
9	Тепловая нагрузка по договорам, заключенным в рамках осуществления регулируемых видов деятельности	Гкал/ч	353,	
10	Объем вырабатываемой регулируемой организацией тепловой энергии в рамках осуществления регулируемых видов	тыс Гкал	659,68	

		деятельности		
	11	Объем приобретаемой регулируемой организацией тепловой энергии в рамках осуществления регулируемых видов деятельности	тыс Гкал	0,0000
	12	Объем тепловой энергии, отпускаемой потребителям по договорам, заключенным в рамках осуществления регулируемых видов деятельности, в том числе:	тыс Гкал	659,6870
1	2.1	Определенном по приборам учета	тыс Гкал	659,6870
1	12.2	Определенном расчетным путем (нормативам потребления коммунальных услуг)	тыс Гкал	0,0000
	13	Нормативы технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям, утвержденные уполномоченным органом	Ккал/ч.ме с	0,00
	14	Фактический объем потерь при передаче тепловой энергии	тыс Гкал	0,0000
	15	Среднесписочная численность основного производственного персонала	чел	16,00
	16	Среднесписочная численность административно-управленческого персонала	чел	4,00
	17	Удельный расход условного топлива на единицу тепловой энергии, отпускаемой в тепловую сеть, в том числе с разбивкой по источникам тепловой энергии, используемым для осуществления регулируемых видов деятельности	кг усл. топл/Гкал	163,7740
× 1	17.1	Котельная "Южная"	кг усл. топл/Гкал	165,7993
× 1	17.2	Котельная "Западная"	кг усл. топл/Гкал	161,7423
	18	Удельный расход электрической энергии на производство (передачу) тепловой энергии на единицу тепловой энергии, отпускаемой потребителям по договорам, заключенным в рамках осуществления регулируемой деятельности	тыс кВт.ч/Гка л	0,03
	19	Удельный расход холодной воды на производство (передачу) тепловой энергии на единицу тепловой энергии, отпускаемой потребителям по договорам, заключенным в рамках осуществления регулируемой деятельности	м3/Гкал	0,00
	20	Комментарии	х	Объем теплоносителя, отпущенного в 2014 году, составляет 2619,92 тыс. ${\rm Hm^3}$

^{*} Раскрывается не позднее 30 дней со дня сдачи годового бухгалтерского баланса в налоговые органы.

Информация об основных потребительских характеристиках регулируемых товаров и услуг $\overset{*}{}$

Филиал ОАО "КВАДРА"-"Южная генерация"

Nº ⊓/⊓	Информация, подлежащая раскрытию	Значение	Ссылки на документы
1	2	3	4
1	Количество аварий на тепловых сетях (единиц на км) **	0,00	
2	Количество аварий на источниках тепловой энергии (единиц на источник)**	0,00	
3	Показатели надежности и качества, установленные в соответствии с законодательством РФ***	Не утверждены	-
4	Доля числа исполненных в срок договоров о подключении (технологическом присоединении), %	0,00	
5	Средняя продолжительность рассмотрения заявок на подключение (технологическое присоединение), дней	0,00	
6	Комментарии	-	

- * Раскрывается не позднее 30 дней со дня сдачи годового бухгалтерского баланса в налоговые органы.
- ** Учитывать любое нарушение системы.
- *** В случае, если показатели надежности и качества не утверждены, укажите ссылку на материалы, подтверждающие информацию (например, ссылка на сайт регулирующего органа).

Информация об инвестиционных программах * Филиал ОАО "КВАДРА"-"Южная генерация"

п/п №	Наименование показателя	Единица измерения	Значение	
1	2	3	4	
1	Наименование инвестиционной программы (мероприятия)	Х	Инвестиционная программа.	
2	Дата утверждения инвестиционной программы	X	01.01.2014	
3	Цели инвестиционной программы	x	уменьшение издержек на производство; снижение аварийности	
4	Наименование органа исполнительной власти субъекта РФ, утвердившего инвестиционную программу	x	Комиссия по государственному регулированию цен и тарифов в Белгородской области	
5	Наименование органа местного самоуправления, согласовавшего инвестиционную программу	х	Администрация города Белгорода, Администрация Губкинского городского округа	
6	Срок начала реализации инвестиционной программы (мероприятия)	Х	01.01.2014	
7	Срок окончания реализации инвестиционной программы (мероприятия)	Х	31.12.2014	
8	Потребности в финансовых средствах, необходимых для реализации инвестиционной программы на год, в том числе по источникам финансирования	тыс руб	0,00	
8.1	2014	тыс руб	0,00	
8.1.1	амортизация	тыс руб	0,00	

9	Целевые показатели инвестиционной программы		х	
9.1	Срок окупаемости	лет	X	
9.1.1	Факт	лет		0,
9.1.2	План	лет		0,
9.2	Перебои в снабжении потребителей	часов на	x	
001	_	потребителя часов на		_
9.2.1	Факт	потребителя		0,
9.2.2	План	часов на потребителя		0,
9.3	Продолжительность (бесперебойность) поставки товаров и услуг	час/день	x	
9.3.1	Факт	час/день		0,
9.3.2	План	час/день		0,
9.4	Уровень потерь и неучтенного потребления	%	х	
9.4.1	Факт	%		0,
9.4.2	План	%		0,
9.5	Коэффициент потерь	Гкал/км	х	
9.5.1	Факт	Гкал/км		0,
9.5.2	План	Гкал/км		0,
9.6	Износ систем коммунальной инфраструктуры	%	x	
9.6.1	Факт	%		0,
9.6.2	План	%		0,
9.7	Износ оборудования производства (котлы)	%	X	
9.7.1	Факт	%		0,
9.7.2	План	%		0,
9.8	Износ оборудования передачи тепловой энергии (сети)	%	x	
9.8.1	Факт	%		0,
9.8.2	План	%		0,
9.9	Удельный вес сетей, нуждающихся в замене	%	X	
9.9.1	Факт	%		0,
9.9.2	План	%		0,
9.10	Обеспеченность потребления товаров и услуг приборами учета	%	х	
9.10.1	Факт	%		0,
9.10.2	План	%		0,
9.11	Расход топлива на 1 Гкал	т усл.топл/Гкал	Х	
9.11.1	Факт	т усл.топл/Гкал		0,
9.11.2	План	т усл.топл/Гкал		0,
9.12	Расход электроэнергии на выработку 1 Гкал	кВт.ч/Гкал	х	
9.12.1	Факт	кВт.ч/Гкал		0,
9.12.2	План	кВт.ч/Гкал		0,
9.13	Расход электроэнергии на передачу 1 Гкал	кВт.ч/Гкал	Х	
9.13.1	Факт	кВт.ч/Гкал		0,
9.13.2	План	кВт.ч/Гкал		0,
9.14	Количество аварий (с учетом котельных)	ед	х	
9.14.1	Факт	ед		0,
9.14.2	План	ед		0,
9.15	Количество аварий на 1 км тепловых сетей	ед	X	

9.15.1	Факт	ед	0,00
9.15.2	План	ед	0,00
9.16	Производительность труда на 1 человека	тыс руб/чел	Х
9.16.1	Факт	тыс руб/чел	0,00
9.16.2	План	тыс руб/чел	0,00
10	Использование инвестиционных средств за отчетный год	тыс руб	Х
10.0	Всего, в том числе по источникам финансирования:	тыс руб	0,00
10.0.1	I квартал	тыс руб	0,00
10.0.2	II квартал	тыс руб	0,00
10.0.3	III квартал	тыс руб	0,00
10.0.4	IV квартал	тыс руб	0,00
10.1	амортизация	тыс руб	0,00
10.1.1	I квартал	тыс руб	0,00
10.1.2	II квартал	тыс руб	0,00
10.1.3	III квартал	тыс руб	0,00
10.1.4	IV квартал	тыс руб	0,00

Раскрывается не позднее 30 дней со дня сдачи годового бухгалтерского баланса в налоговые органы.